Koszty związane z prowadzeniem, rozliczaniem i administrowaniem punktu katechetycznego 

ustalone zostały na kwotę 350,00 zł płatne za jedną grupę w skali miesiąca. 

2. Wynagrodzenie katechety za okres od stycznia 2024 r. do sierpnia 2024 r. dla jednej grupy wynosi: 

4781,40 zł (słownie: cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt jeden złotych 40/100). 

3. Zajęcia prowadzone są w II grupie liczącej dwoje uczniów, w tym jedno dziecko z Gminy. 

4. Gmina zobowiązuje się do zwrotu 3790,70 zł (słownie: trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt złotych 

70/100) ponoszonych przez Miasto za okres od stycznia 2024 r. do sierpnia 2024 r., za jednego ucznia 

uczęszczającego na religię do Międzyszkolnego Punktu Katechetycznego w Pabianicach. 

§ 3. Gmina ma zabezpieczone środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, 

w prowizorium budżetu na 2024 rok w dziale 801, rozdział 80101 § 2310  w kwocie: 3790,70 zł (słownie: trzy 

tysiące siedemset dziewięćdziesiąt złotych 70/100). 

§ 4. Należność, o której mowa w § 2 ust. 4 będzie płacona przez Gminę przelewem na rachunek bankowy: 

Miasto Pabianice 03 1560 0013 2058 9153 1000 0002 do dnia 15 marca 2024 r. 

§ 5. Strony zgodnie postanawiają, że wykorzystanie dotacji nastąpi w nieprzekraczalnym terminie do dnia